
Nadleśnictwo Ustrzyki Dolne, ul. Rynek 6, 38-700 Ustrzyki Dolne, www.ustrzykidolne.krosno.lasy.gov.pl
tel.: +48 13 461-10-31, fax: +48 13 461-10-33, e-mail: ustrzyki.dolne@krosno.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas Bank Polska S.A 19 2030 0045 1110 0000 0077 8770 www.lasy.gov.pl

Ustrzyki Dolne,07.07.2022 r.

Zn. spr.: SA.270.2.6.2022

INFORMACJA O WYBORZE OFERT

W imieniu Zamawiającego – PGL LP Nadleśnictwo Ustrzyki Dolne,  działając na 
podstawie przepisów art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych („ustawa”), informuję o wyborze oferty w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego pn. „Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu 
roboty budowlanej polegającej na budowie siedziby Nadleśnictwa Ustrzyki 
Dolne”.

1. Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy – Grzegorza 
Kowalewicz, prowadzącego działalność gospodarczą pn. Grzegorz Kowalewicz 
Obsługa Techniczna Inwestycji (38-530 Zarszyn, Pisarowce 131)
Uzasadnienie wyboru oferty:

- prawne – art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (dalej „PZP”),

- faktyczne – oferta złożona przez ww. Wykonawcę, który nie podlega 
wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału, określone dla przedmiotowego postępowania 
zgodnie z przepisami ustawy i zapisami SWZ. Oferta złożona przez ww. Wykonawcę 
oceniona została na 100 pkt, w tym: w tym w kryterium „Liczba oferowanych kontroli 
stanu technicznego obiektu budowlanego, o których mowa w przepisach Prawa 
budowlanego” – 40 pkt i w kryterium „Cena” – 60,00 pkt.

2. Do Zamawiającego wpłynęło siedem ofert, złożonych przez nw. Wykonawców:
1) WIERTCONSULTING Sp. z o.o., ul. Trzebiatowska 29a, 60-432 Poznań,
2) a.b.w. - budownictwo, usługi Adam Wór, Bernard Wór spółka cywilna, ul. 

Architektów 6/1, 35-082 Rzeszów,
3) Grzegorz Kowalewicz Obsługa Techniczna Inwestycji, 38-530 Zarszyn, 

Pisarowce 131,
4) Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno-Inżynierskie PROSTA-PROJEKT Rafał 

Ślusarski, Piotrkowice, ul. Kielecka 37, 26-020 Chmielnik,
5) Biuro Obsługi Inwestycyjnej w Przemyślu Sp. z o.o. uL. Stefana Okrzei 2, 37-700 

Przemyśl,



6) SWECO POLSKA Sp. z o.o., ul. Franklina Roosevelta 22, 60-829 Poznań
7) L. H. PROJEKT Łukasz Hawrylik, Ustjanowa Górna 176, 38-700 Ustrzyki Dolne

3. Poniżej ocena ofert:
przyznane punkty

nazwa i siedziba Wykonawcy

kryterium 
„Cena”

kryterium „Liczba oferowanych 
kontroli stanu technicznego 

obiektu budowlanego, o 
których mowa w przepisach 

Prawa budowlanego”

razem

WIERTCONSULTING Sp. z o.o., 
ul. Trzebiatowska 29a, 60-432 Poznań 49,68 pkt 40,00 pkt 89,68 pkt

a.b.w. - budownictwo, usługi Adam 
Wór, Bernard Wór spółka cywilna, ul. 
Architektów 6/1, 35-082 Rzeszów

58,21 pkt 40,00 pkt 98,21 pkt

Grzegorz Kowalewicz Obsługa 
Techniczna Inwestycji, 38-530 Zarszyn, 
Pisarowce 131

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 
pkt

Biuro Obsługi Inwestycyjnej w 
Przemyślu Sp. z o.o. uL. Stefana 
Okrzei 2, 37-700 Przemyśl

46,15 pkt 25,00 pkt 71,15 pkt 

SWECO POLSKA SP. Z O.O.
ul. Franklina Roosevelta 22, 60-829 
Poznań

35,09 pkt 40,00 pkt 75,09 pkt

4. Termin zawarcia umowy w sprawie przedmiotowego zamówienia zgodnie z 
art. 308 ust. 2 PZP, tj. w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego 
pisma.

Nadleśniczy
Maciej Szpiech

36330.97008.52174



Otrzymują:
1) Sz.P. Zbigniew Prasoł, jozef.prasol@o2.pl 
2) Sz.P. Tadeusz Popiel, trans.tadeusz@o2.pl 
3) Sz.P. Eugeniusz Kos, kos007@poczta.fm 
4) Sz.P. Kamil Popiel, trans.sklad@op.pl 
5) Sz.P. Wiesław Smaga, smagae@wp.pl 
6) Strona internetowa postępowania

mailto:jozef.prasol@o2.pl
mailto:trans.tadeusz@o2.pl
mailto:kos007@poczta.fm
mailto:trans.sklad@op.pl
mailto:smagae@wp.pl

		2022-07-07T10:07:38+0000
	Maciej Szpiech




